2020年11月６日

各 位

会 社 名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 執行役員        亀  山  大  祐

 TEL. (06)6368-1001

（訂正）商号の変更に関するお知らせの一部訂正について

2020年11月６日15時00分に発表いたしました「商号の変更に関するお知らせ」について訂正が

ありましたので、お知らせいたします。

１．訂正の内容

【訂正前】

１．商号の変更について

（２）新商号（英文表記）

株式会社FOOD & LIFE CAMPANIES （英文：FOOD & LIFE CAMPANIES LTD.）

（３）変更予定日

2020年４月１日

 【訂正後】

１．商号の変更について

（２）新商号（英文表記）

株式会社FOOD & LIFE COMPANIES （英文：FOOD & LIFE COMPANIES LTD.）

（３）変更予定日

2021年４月１日

２．訂正理由

商号変更の「新商号」及び「変更予定日」につきまして、記載に誤りがございましたので、上

記のとおり訂正いたします。

以 上